
DW77 AI²

Η υψηλή τεχνολογία του ICONIC DW77 AI2, χαρακτηρίζεται από καθαρό minimal σχεδιασμό, 
συναρπαστικό βιομηχανικό ύφος ή ατμόσφαιρα ρετρό. Συνδυάζει αρμονικά τις λιτές και
Minimal γραμμές, προσφέροντας μία πληθώρα κατασκευαστικών  λύσεων (κρυφό φύλλο, 
window walls) υψηλών ενεργειακών και λειτουργικών επιδόσεων.



Βάθος Συστήματος

Ελάχιστη Εμφανής Όψη
Κάσας-Φύλλου με Χαμηλό Κατωκάσι

Ελάχιστη Εμφανής Όψη
Στη Μέση του Διφύλλου

Μέγιστο Ύψος
Φύλλου

Μέγιστο Πλάτος
Φύλλου

Μέγιστο Βάρος
Φύλλου

Μέγιστο Πάχος
Υάλωσης

77mm

79mm

154mm

2800mm

1600mm

200Kg

70mm

CLASSIC BS

77mm

56mm

78mm

2400mm

1200mm

130Kg

46/32mm

Η Ταυτότητα_


